
Segunda, 20 de Maio de 2024 | ANO: 5 | Nº 913 | ISSN 2764-1678

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2024, ............................................................................................. 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2024 .................................................................................................. 2

Página 1/3



Segunda, 20 de Maio de 2024 ANO: 5 | Nº 913
ISSN 2764-1678 

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2024,

EXTRATO   DE   CONTRATO   Nº   080/2024,   assinado

em 20/05/2024.    Objeto:    CONTRATAÇÃO    DE  

EMPRESA ESPECIALIZADA    PARA    PRESTAÇÃO  

DE     SERVIÇO    DE LIMPEZA URBANA PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO     DE

DAVINÓPOLIS     -      MA.     Processo Administrativo  

nº    0010/2024.    Modalidade:    Pregão Eletrônico    nº  

004/2024.     CONTRATANTE:    Secretaria Municipal

de   Infraestrutura   e   Transportes,   CNPJ   nº

01.616.269/0001-60,    CONTRATADO:    Bol    Serviços

e comercio   LTDA,   CNPJ   nº   17.196.808/0001-99.

Valor Global:    R$    1.030.895,52    (um     milhão,  

trinta    mil, oitocentos  e  noventa  e  cinco  reais  e

cinquenta  e  dois centavos).  Vigência Inicial: 20 de Maio

de 2024. Vigência Final:  31  de  Dezembro  de  2024.

Raimundo   Nonato  de Almeida  dos  Santos  -  Prefeito

Municipal.  Davinópolis  - MA, 20 de Maio de 2024.

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: tajtcxiqlxe20240520110530

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2024

A Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA) torna público

aos interessados que, em sessão iniciada no dia 02 de maio

de 2024, às 08:00 hrs, na modalidade Pregão Eletrônico nº

004/2024, tendo como CONTRATAÇÃO DE

EMPRESAESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE

DAVINÓPOLIS - MA, foi consagrada vencedora a

empresa BOL SERVICOS E COMERCIO LTDA-

17.196.808/0001-99. Davinópolis (MA), 20 de maio de

2024. Vanderson Campelo dos Santos-Pregoeiro.  

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: zgnumjkj9zb20240520110531

Página 2/3



Segunda, 20 de Maio de 2024 ANO: 5 | Nº 913
ISSN 2764-1678 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2024,

	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2024



